
Dodici lettere di Torquato Tasso,
delle quali una per la prima
volta pubblicata, le altre gia
sparsamente impresse, ora di
nuovo cavate da mss. e qui
insieme raccolte come
appendice alla pregevolissima
edizione dell'epistolario di lui
fatta in Firenze Le Monnier
1852-53
Read More
SKU: 14494
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tasso Torquatoeditore: A. Marabiniluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1868

Product Description
24 pagine; 19 cm, brossura coeva come da foto. In antiporta: Per le nozze Zambrini-Della Volpe.
Ed. in picciolo numero di esemplari fuori commercio brossura Molto buono (Very Good) (14494)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dodici-lettere-di-torquato-tasso-delle-quali-una-per-la-prima-volta-pubblicata-le-altre-gia-sparsamente-impresse-ora-di-nuovo-cavate-da-mss-e-qui-insieme-raccolte-come-appendice-alla-pregevolissim/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Novi carmi
Read More
SKU: 12100
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: De Felice Lancellotti, Vincenzinaeditore:
Ufficio della Rassegna Idea Novaluogo-edizione:
Faenzaanno-edizione: 1896

Product Description
142 pagine con 1 ritr. ; 19 cm. legatura coeva in piena pergamena con tassello al dorso (scritta
al tassello sbiadita), conserva le cop. della brossura originale all'interno. Raro rilegato Molto
buono (Very Good) (12100)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novi-carmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La casa faentina dell'Ottocento.
Vol. 2: Arredamenti interni
Read More
SKU: 14272
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Golfieri Ennioeditore: Villaniluogo-edizione:
Faenzaanno-edizione: 1970

Product Description
In 4, pp.12 di testo e 50 di tavole illustrate con commento. Legatura tutta tela e sovraccoperta
rilegato Molto buono (Very Good) (14272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casa-faentina-dellottocento-vol-2-arredamenti-interni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Alfredo Oriani negli aneddoti :
nel centenario della nascita e
sotto gli auspici del Comitato
nazionale per le onoranze ad
Alfredo Oriani
Read More
SKU: 14436
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zama Pieroeditore: Fratelli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1952

Product Description
166 pagine: ill. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita e firma di possesso all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (14436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alfredo-oriani-negli-aneddoti-nel-centenario-della-nascita-e-sotto-gli-auspici-del-comitato-nazionale-per-le-onoranze-ad-alfredo-oriani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La marcia su Roma del 1831. Il
generale Sercognani. Prefazione
di A.M. Ghisalberti
Read More
SKU: 12170
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zama Pieroeditore: F.lli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1976

Product Description
XIII, 296 pp. : tavole fuori testo ; 25 cm. Brossura. Secona edizione riveduta e ampliata brossura
Ottimo (Fine) (12170)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-marcia-su-roma-del-1831-il-generale-sercognani-prefazione-di-a-m-ghisalberti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'opra : sonetti
Read More
SKU: 14579
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Porisini, Giuseppeeditore: UTAluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1972

Product Description
55 pagine; 22 cm. brossura, molto raro brossura Molto buono (Very Good) (14579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopra-sonetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Addio, vecchia Faenza, 2. ed.
con 93 illustrazioni
Read More
SKU: 14531
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Zama Pieroeditore: F.lli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1952

Product Description
223 p. : ill. ; 18 cm. Brossura, firma di possesso al frontespizio, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (14531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/addio-vecchia-faenza-2-ed-con-93-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Santa UmiltÃª : la santa
faentina nei versi dialettali
Read More
SKU: 14544
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Piazza, Ugoeditore: Stabilimento grafico f.lli
Legaluogo-edizione: Faenzaanno-edizione: 1960

Product Description
61 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, dedica in dialette, probabilmente dell'autore brossura Ottimo
(Fine) (14544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/santa-umiltaa-la-santa-faentina-nei-versi-dialettali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


E passa Ã© front...Versi in
dialetto faentino
Read More
SKU: 14368
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Piazza, Ugoeditore: Fratelli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1969

Product Description
46 pagine; 19 cm. brossura con dedica autografa dell'autore, allegato lettera del sindaco con
ringraziamenti per la partecipazione all'decimo incontro annuale (data: 1968) brossura Molto
buono (Very Good) (14368)

Atti del Convegno Parliamo della
nostra cittÃ  : Faenza, 21-23-28-
30 ottobre 1976
Read More
SKU: 14282
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Convegno Parliamo della nostra cittÃ , Amici
dell'arte <Faenza>editore: s.n.luogo-edizione:

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/e-passa-a-front-versi-in-dialetto-faentino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/atti-del-convegno-parliamo-della-nostra-citta-faenza-21-23-28-30-ottobre-1976/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Faenzaanno-edizione: stampa 1977 (Castelbolognese
: Grafica Artigiana)

Product Description
282 pagine: ill. ; 24x26 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta, altrimenti ottimo brossura
Molto buono (Very Good) (14282)

Al preghier e i sarmon de zei
Masett : in dialetto faentino con
traduzioni
Read More
SKU: 14344
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Piazza, Tomasoeditore: a cura della Banca
popolare di Faenzaluogo-edizione: Faenzaanno-
edizione: 1976

Product Description
138 pagine: ill. ; 22 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (14344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-preghier-e-i-sarmon-de-zei-masett-in-dialetto-faentino-con-traduzioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

